

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Informatics Professional Services Division / Division
des services professionnels en informatique
11 Laurier St., / 11, rue Laurier
3C2, Place du Portage
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet SAST PROFESSIONAL SUPPORT	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8484-148076/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client W8484-148076	Date 2014-12-05
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$ZM-611-28222	
File No. - N° de dossier 611zm.W8484-148076	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-12-18	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Patel, Ankoor	Buyer Id - Id de l'acheteur 611zm
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-1202 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 953-3703
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Question 1 : Des ressources offrent-elles actuellement les services précisés dans la demande de proposition (DP)? Si oui, pouvez-vous nous fournir le nom de l'entreprise chargée du contrat, la valeur en dollars et la date d'expiration?

Réponse 1 : Les travaux précisés dans la DP sont effectués par des ressources de l'entreprise Real Decoy, un sous-traitant de Lockheed Martin Canada qui administre ce besoin dans le cadre d'un marché plus important du MDN. La valeur actuelle du contrat pour cette partie des travaux, administrée par l'intermédiaire de Lockheed Martin Canada, est de 1 400 000 \$/année contractuelle. Il est prévu que les ressources affectées à ce contrat augmenteront d'ici le 31 janvier 2015 environ, et le contrat général prendra fin le 31 mars 2015.

Question 2 : Le MDN peut-il confirmer que les références et les qualifications organisationnelles des sous-traitants de l'équipe présentant une soumission peuvent être proposées pour satisfaire aux critères obligatoires et cotés?

Réponse 2 : Le soumissionnaire doit déjà avoir été l'entrepreneur principal d'un projet et non pas uniquement un soustraitant. Cela signifie que le soumissionnaire a accompli directement pour le compte d'un client les travaux inscrits dans un contrat. Si le contrat obtenu par le soumissionnaire visait la réalisation de travaux déjà proposés à une autre entité, le soumissionnaire ne sera pas considéré comme l'entrepreneur principal. Par exemple, Z (client) a établi un contrat de service avec Y, qui en retour a établi un contrat avec X pour la prestation de l'ensemble ou d'une partie des services à Z. Dans cet exemple, Y est l'entrepreneur principal et X le soustraitant. Veuillez vous reporter à la section 4 de l'instruction uniformisée 2003(2014-09-25) pour une définition de soumissionnaire.

Question 3 : Veuillez confirmer que les soumissionnaires doivent proposer un total de six (6) ressources auxquelles on fera appel, au besoin, au moyen d'autorisations de tâche?

Réponse 3 : Oui, le soumissionnaire doit proposer un total de six ressources (un gestionnaire de projet, deux architectes d'applications/de logiciels et trois architectes techniques) et le travail sera coordonné au moyen d'autorisations de tâche.